
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЁТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от  12  августа  2014  года  №  47

 пос. Тёткино

О предоставлении разрешения на изменение

вида разрешённого использования

с существующего на

«для размещения иных объектов недвижимости»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 
25.10.2001года №  137-ФЗ « О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и 
застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, администрация поселка 
Теткино  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого  использования земельного участка, предназначенного для размещения филиала Сбербанка, 
площадью 1038,44 кв.м с кадастровым номером 46:03:020101:149, расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Спартака, д.2,  принадлежащего ОАО «Сбербанк России» в общей долевой  собственности на основании 
свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок серия 46 АР № 027675 от 02.09.2013года на земли 
населенных пунктов с видом разрешенного использования «для  размещения иных объектов недвижимости».

2. Изменить вид разрешённого  использования земельного участка на котором расположено здание с кадастровым номером 
46:03:02:00:26:002:0:000, принадлежащее на праве собственности  свидетельство о государственной регистрации права  46 АН № 
008925 от 22.10.2012г. ЗАО «Тендер» с вида  разрешенного использования «для размещения филиала Сбербанк» на вид 
разрешенного использования « для размещения иных объектов недвижимости».

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в поселке  Теткино Глушковского района.

4. Разместить на официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6.  Постановление  вступает в силу с момента его  подписания.

И.О. Главы поселка  Теткино

Глушковского района - Г.И. Градинар.


